
平成23年11月24日測量
平成23年11月23日測量
平成23年11月22日測量
平成23年11月15日測量
平成23年11月14日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点

平成24年10月 2日測量
平成24年10月 3日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

41街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D41-1 61779.231 -7053.211

D41-2 61776.078 -7057.078

D41-3 61664.049 -7047.903

D41-4 61660.739 -7044.151

D41-5 61662.024 -7017.237

D41-6 61665.777 -7013.933

D41-7 61765.885 -7022.135

D41-8 61769.865 -7025.165

D41-9 61771.077 -7028.530

D41-10 61772.723 -7033.221
D41-11 61774.325 -7037.930

D41-12 61775.890 -7042.647

D41-13 61777.418 -7047.388

D41-14 61778.900 -7052.130

D41-15 61776.931 -7056.025

D41-16 61776.011 -7053.012

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D41-17 61774.530 -7048.296

D41-18 61773.019 -7043.580

D41-19 61771.465 -7038.898

D41-20 61769.864 -7034.210

D41-21 61768.224 -7029.545

D41-22 61766.553 -7024.890

D41-23 61765.525 -7022.106

D41-24 61743.694 -7020.304

D41-25 61740.905 -7054.180

D41-26 61700.322 -7050.862

D41-27 61703.115 -7016.985

D41-28 61674.830 -7014.674

D41-29 61673.208 -7048.646

D41-30 61674.193 -7028.048

D41-31 61661.537 -7027.451
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

41D-1

D41-26 61700.322 -37.790 -7050.862 37.195 266452.074980 2294943.476790 85-17-13 89-57-39 33.992

D41-27 61703.115 43.372 -7016.985 30.558 -304340.673420 1885523.788170 355-19-27 90-02-14 40.715

D41-24 61743.694 37.790 -7020.304 -37.195 -265297.288160 -2296556.698330 265-17-36 89-58-09 33.991

D41-25 61740.905 -43.372 -7054.180 -30.558 305953.894960 -1886678.574990 175-19-34 90-01-58 40.718

合計 倍面積

面  積

坪  数

2768.008360 -2768.008360 149.416

1384.0041800 1384.0041800

418.66 418.66



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

41D-2-1

D41-29 61673.208 -26.129 -7048.646 22.814 184174.071334 1407012.567312 87-15-44 91-56-04 20.622

D41-30 61674.193 1.622 -7028.048 33.972 -11399.493856 2095195.684596 87-16-23 180-00-39 13.389

D41-28 61674.830 28.922 -7014.674 11.063 -202878.401428 682308.644290 355-19-45 88-03-22 28.379

D41-27 61703.115 25.492 -7016.985 -36.188 -178876.981620 -2232912.325620 265-17-13 89-57-28 33.992

D41-26 61700.322 -29.907 -7050.862 -31.661 210870.129834 -1953493.894842 175-19-40 90-02-27 27.204

合計 倍面積

面  積

坪  数

1889.324264 -1889.324264 123.586

944.6621320 944.6621320

285.76 285.76



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

41D-2-2

D41-3 61664.049 -12.469 -7047.903 4.495 87880.302507 277179.900255 131-25-07 136-03-23 5.003

D41-4 61660.739 -2.512 -7044.151 20.452 17694.907312 1261085.434028 87-15-51 135-50-44 16.719

D41-31 61661.537 13.454 -7027.451 16.103 -94547.325754 992935.730311 357-17-57 90-02-06 12.670

D41-30 61674.193 11.671 -7028.048 -21.195 -82024.348208 -1307184.520635 267-15-44 89-57-47 20.622

D41-29 61673.208 -10.144 -7048.646 -19.855 71501.465024 -1224521.544840 175-21-44 88-06-00 9.189

合計 倍面積

面  積

坪  数

505.000881 -505.000881 64.203

252.5004405 252.5004405

76.38 76.38



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

41D-2-3

D41-31 61661.537 -12.169 -7027.451 10.811 85517.051219 666622.876507 87-16-13 89-58-16 10.226

D41-5 61662.024 4.240 -7017.237 13.518 -29753.084880 833547.240432 41-21-34 134-05-21 5.000

D41-6 61665.777 12.806 -7013.933 2.563 -89820.425998 158049.386451 355-19-15 133-57-41 9.083

D41-28 61674.830 8.416 -7014.674 -14.115 -59035.496384 -870540.225450 267-16-23 91-57-08 13.389

D41-30 61674.193 -13.293 -7028.048 -12.777 93423.842064 -788011.163961 177-17-57 90-01-34 12.670

合計 倍面積

面  積

坪  数

331.886021 -331.886021 50.368

165.9430105 165.9430105

50.19 50.19



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

41D-K

D41-25 61740.905 -32.384 -7054.180 36.774 228442.565120 2270460.040470 85-17-36 90-00-12 33.991

D41-24 61743.694 24.620 -7020.304 32.074 -172839.884480 1980367.241356 355-16-53 89-59-17 21.905

D41-23 61765.525 22.859 -7022.106 -4.586 -160518.321054 -283256.697650 290-16-01 114-59-08 2.968

D41-22 61766.553 2.699 -7024.890 -7.439 -18960.178110 -459481.387767 289-44-48 179-28-47 4.946

D41-21 61768.224 3.311 -7029.545 -9.320 -23274.823495 -575679.847680 289-22-10 179-37-22 4.945

D41-20 61769.864 3.241 -7034.210 -9.353 -22797.874610 -577733.537992 288-51-20 179-29-10 4.954

D41-19 61771.465 3.155 -7038.898 -9.370 -22207.723190 -578798.627050 288-21-41 179-30-21 4.933

D41-18 61773.019 3.065 -7043.580 -9.398 -21588.572700 -580542.832562 287-45-55 179-24-14 4.952

D41-17 61774.530 2.992 -7048.296 -9.432 -21088.501632 -582657.366960 287-26-03 179-40-08 4.943

D41-16 61776.011 2.401 -7053.012 -7.729 -16934.281812 -477466.789019 286-58-47 179-32-44 3.150

D41-15 61776.931 0.067 -7056.025 -4.066 -472.753675 -251185.001446 230-59-25 124-00-38 1.355

D41-2 61776.078 -36.026 -7057.078 1.845 254238.292028 113976.863910 175-17-24 124-17-59 35.292

合計 倍面積

面  積

坪  数

1997.942390 -1997.942390 128.334

998.9711950 998.9711950

302.18 302.18



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

41D-S

D41-15 61776.931 -3.220 -7056.025 0.199 22720.400500 12293.609269 106-58-47 56-14-25 3.150

D41-16 61776.011 -2.401 -7053.012 7.729 16934.281812 477466.789019 107-26-03 180-27-16 4.943

D41-17 61774.530 -2.992 -7048.296 9.432 21088.501632 582657.366960 107-45-55 180-19-52 4.952

D41-18 61773.019 -3.065 -7043.580 9.398 21588.572700 580542.832562 108-21-41 180-35-46 4.933

D41-19 61771.465 -3.155 -7038.898 9.370 22207.723190 578798.627050 108-51-20 180-29-39 4.954

D41-20 61769.864 -3.241 -7034.210 9.353 22797.874610 577733.537992 109-22-10 180-30-50 4.945

D41-21 61768.224 -3.311 -7029.545 9.320 23274.823495 575679.847680 109-44-48 180-22-38 4.946

D41-22 61766.553 -2.699 -7024.890 7.439 18960.178110 459481.387767 110-16-01 180-31-13 2.968

D41-23 61765.525 -0.668 -7022.106 2.755 4690.766808 170164.021375 355-23-40 65-07-39 0.361

D41-7 61765.885 4.340 -7022.135 -3.059 -30476.065900 -188941.842215 322-43-04 147-19-24 5.002

D41-8 61769.865 5.192 -7025.165 -6.395 -36474.656680 -395018.286675 289-48-29 147-05-25 3.577

D41-9 61771.077 2.858 -7028.530 -8.056 -20087.538740 -497627.796312 289-20-07 179-31-38 4.971

D41-10 61772.723 3.248 -7033.221 -9.400 -22843.901808 -580663.596200 288-47-18 179-27-11 4.974

D41-11 61774.325 3.167 -7037.930 -9.426 -22289.124310 -582284.787450 288-21-17 179-33-59 4.970

D41-12 61775.890 3.093 -7042.647 -9.458 -21782.907171 -584276.367620 287-51-50 179-30-33 4.981

D41-13 61777.418 3.010 -7047.388 -9.483 -21212.637880 -585835.254894 287-21-19 179-29-29 4.968

D41-14 61778.900 1.813 -7052.130 -5.823 -12785.511690 -359738.534700 287-01-28 179-40-09 1.131

D41-1 61779.231 -1.969 -7053.211 -3.895 13887.772459 -240630.104745 230-44-22 123-42-54 3.634

合計 倍面積

面  積

坪  数

198.551137 -198.551137 74.360

99.2755685 99.2755685

30.03 30.03


